17 邱伟新 213,018 106,510 106,510 106,510

18 陈爱芳 213,018 106,510 106,510 106,510

19 金晨磊 165,956 82,979 82,979 82,979

20 晓奥堃鑫 2,513,299 2,513,299 2,513,299 2,513,299

21 田永鑫 1,385,247 1,385,247 1,385,247 346,311

22 马慧仙 646,337 646,337 646,337 646,337

23 杨 斌 669,794 669,794 669,794 669,794

24 王正锋 249,235 249,235 249,235 249,235

25 乐 杨 167,134 167,134 167,134 167,134

合 计 30,400,625 22,598,221 22,598,221 21,559,285

注：（1）陈瑶所持公司发行限售股份408,698股中，以其持续拥有权益不足12个月的资产认购公司

股份37,154股，根据相关法律规定及其个人承诺，该等股份自股份发行完成日起36个月后转让，即本次

全部解锁；其余371,544股限售股，根据相关法律规定及其个人承诺，本次可解锁50%，因此，本次合计

解锁222,927股；

（2）李冯刚所持公司发行限售股份408,698股中，以其持续拥有权益不足12个月的资产认购公司

股份37,154股，根据相关法律规定及其个人承诺，该等股份自股份发行完成日起36个月后转让，即本次

全部解锁；其余371,544股限售股，根据相关法律规定及其个人承诺，本次可解锁50%，因此，本次合计

解锁222,927股；

（3）罗毅博所持公司发行限售股份235,311股中，以其持续拥有权益不足12个月的资产认购公司

股份49,539股，根据相关法律规定及其个人承诺，该等股份自股份发行完成日起36个月后转让，即本次

全部解锁；其余185,772股限售股，根据相关法律规定及其个人承诺，本次可解锁50%，因此，本次合计

解锁142,426股。

（4）本次解除限售股份对象中田永鑫为公司董事及高级管理人员，根据相关法律法规中关于上市

公司董监高股份锁定的规定，故此次田永鑫解除限售股份数量为1,385,247股，实际可上市流通的股份

数量为346,311股。

（5） 本次解除限售股及本次解锁股票中实际可上市流通股中包含之前各期解除限售股份时按个

位数向下取整而产生的差异股数。

五、以截至2019年4月30日股份情况为基准，本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份

194,184,106 31.31% -21,559,285 -21,559,285 172,624,821 27.83%

高管锁定股 171,585,885 27.67% 1,038,936 1,038,936 172,624,821 27.83%

首发后限售

股

22,598,221 3.64% -22,598,221 -22,598,221 0 0.00%

二、无限售条

件股份

426,002,913 68.69% 21,559,285 21,559,285 447,562,198 72.17%

三、股份总数 620,187,019 100.00% 0 0 620,187,019 100.00%

六、保荐机构核查意见

独立财务顾问经核查后认为：本次限售股解除限售数量、上市流通时间符合《公司法》、《上市公司

重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章的要求；本次限售

股解禁上市流通相关的信息披露真实、准确、完整，本次限售股解禁的股东不存在违反其在公司2016年

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金时所做出的承诺的行为。 独立财务顾问对新时达本次限

售股解禁上市流通事项无异议。

七、备查文件

1、非公开发行限售股份解除限售申请书；

2、非公开发行限售股份解除限售申请表；

3、发行人股本结构表（按股份性质统计）；

4、限售股份明细数据表；

5、 广发证券股份有限公司关于上海新时达电气股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金限售股上市流通的核查意见。

特此公告

上海新时达电气股份有限公司董事会

2019年5月20日